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OP-2310-2/2 /10

Do wszystkich Wykonawecow
ktérzy pobrali/ odebrali SIWZ

Dotyezy : postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
robot budowlanych w ramach zadania pn. Budowa budynku PT KRUS w Strzelcach
Opolskich

Pyt. 1 Prosze o przedstawienie przedmiaru dot. zasilania obiektu w energie elektryczna
( wymiang stupa, utozeni linii kablowej YAKXS 4x 70 mmm2, zabudowy zlacza, itd.)
Odpowiedz :

Zasilanie zewngtrzne oddzielny kosztorys- czes$é prac wykonuje EnergiaPro zgodnie z
zawarta umowa o zasilanie .( w zal . przedmiar ).

Pyt. 2 Ponawia si¢ pytanie dot. ilosci gniazd wtykowych w przedstawionym przedmiarze. W
udostepnionym projekcie liczba zaprojektowanych gniazd wtykowych 230V znacznie
przewyzsza ilos¢ umieszezong w przedmiarze ( 105 szt.) w zwiazku z tym prosi sie o
ponowne sprawdzenie projektu i odanie wiasciwej ilosci.

Odpowiedz : llos¢ gniazd w przedmiarze -105 szt, chyba ze kto$ liczy gniazda podwojne
jako 2 szt.

Pyt. 3 W projekcie na rys. 1E,2E oraz 3E zaprojektowano kinkiety, w zwiazku z nie
udzieleniem petnej odpowiedzi dot. ilosci i typow opraw ponawia si¢ pytanie o ilogci oraz typ
kinkietow, ktére nalezy uwzgledni¢ w przygotowaniu oferty.
1. Odpowiedz : Prawidlowe oprawy-wg dokumentacji ponownie :
1) Biura-TPS 740 z $wietlowka TL5C60W.-71 szt ( w kosztorysie 55 szt)
2) Oswietlenie korytarzy i pomieszezen pomocniczych za pomoca opraw Phili ps
typuTCS260/414 M6 ze $wietlowkami 4xTL5-14W.- 35 szt( w kosztorysie 28 szt)
3) Oswietlenie awaryjne - oprawy awaryjnych z bateriami Ni-Cd typu PK211-1xPL-
S/4P11W/840 EL3-NM. -26 szt (w kosztorysie 26 szt)
4) Pomieszczenia wilgotne oprawy typu PACYFIC FCW 196 2xPL-18W-22 szt (w
kosztorysie 21 szt)- w tym kinkiety i oprawy na poddaszu
5) Parter-garaz itp. OKD -8szt ( w kosztorysie 8 szt)
6) Oprawy zewngtrzne —projektor np. MVF 415 IxXMHN-TD 70 W- 2 szt +1 szt
dowelna porcelanowa IP65



Pyt. 4 W nawigzaniu do odpowiedzi na pyt. 23 z dnia 17.06.10 r prosi si¢ o okreslenie , czy
puszki podlogowe typ FloorBox bgda mocowane w podlodze technicznej, czy nalezy
uwzgledni¢ puszki do podlogi betonowej?

Odpowiedz : Puszki do podlogi betonowej

Pyt. 5 Prosi sig o okreslenie iloéci puszek typu FloorBox, ktére nalezy zabudowaé w obiekcie.
Odpowiedz: 17 szt puszek do podlogi.

Pyt. 6 Czy przewiduje si¢ wykonanie sufitu podwieszanego?
Odpowiedz : Nie przewiduje si¢ obnizanego sufitu w pomieszczeniach, nalezy obudowaé
plyta g-k ciagi wentylacyjne oraz konstrukeje dachu w poziomie poddasza.

Pyt. 7 Jaki zestaw gniazd przewiduje si¢ dla jednego komputerowego stanowiska pracy ?
Odpowiedz : Komputerowe stanowisko pracy — gniazdo DATA, 2RJ45, gniazdo 230V
podwaojne na stanowiskach pracy z ogélnej liczby gniazd.

Pyt. 8 Prosi sig o podanie dokfadnej ilosci modutéw sterujacych sys. SAP. Elementy te nie
zostaly uwzglednione w udostepnionym przedmiarze.
Odpowiedz : Tlos¢ moduloéw sterujacych-

Moduly centrali FC 330A

K3X020 Plyta glowna centrali FC 330A:
- 2 petle dozorowe; do 128 urzadzen adresowalnych w kazdej petli, lub
- 2 linie proste; do 32 czujek lub 10 ROP’6w,
- pamig¢ 200 ostatnich zdarzen oraz 1000 alarméw pozarowych,
- 8 wyjs¢ OC (48 mA),
- 2 monitorowane linie alarmowe do sygnalizatoréw (0.5A / 24V),
- 2 wyjscia przekaznikowe (1A / 30V),
- 2 monitorowane linie transmisji alarmu i awarii,
- 2 wyjScia przekaznikowe transmisji alarmu i awarii.
- 2 wyjscia RS 232,
- 4 wejscia programowalne,
- 4 wejscia sterujace diodami LED umieszezonymi na plycie czolowej.32 szt czujek + 7
ROP
FCLD32 Modul 32 wslaznikéw diodowych-2 szt
Dane techniczne
Linie adresowalne 2 petle po 128 adresow, lub
2 linie otwarte po 32 adresy
Linie konwencjonalne 4 lub 12 linii otwartych
Wyjscia alarmowe (do sygnalizatoréw) 2 x 24VDC / 500mA
Przekazniki alarmowe 2 x 30VDC / 1A
Wyijscia OC 8 x 24VDC / 40mA
Wyjécia do monitoringu:
napigciowe
przekaznikowe
2 x 24VDC / 500mA (alarm + awaria)
2x30VDC/ 1A
Wejscia programowalne 4



Strefy dozorowe 256 /512 +4 lub 12

Strefy sterujgce 128

Linie / petle dozorowe 150Q / 300nF

Zasilanie 115/ 230VAC (+10% / -15%) 50 / 60Hz
Pobdr mocy < 100VA

Zasilanie awaryjne 2 x 12V / 15Ah

Pyt. 9 O podanie poprawne;j ilosci czujek pozarowych sys. SAP, poniewaz ilogé elementéow w
projekcie jest rézna od tej zamieszczonej w przedmiarze.
Odpowiedz : 32 + 7 ROP.

Pyt. 10 Prosi si¢ o podanie typow i mocy opraw ( rys. 7E) jakie nalezy zainstalowaé w
przestrzeni pod dachem.
Odpowiedz : Podano w pkt.8.4 .

Pyt. 11 Jakiej mocy powinny by¢ akumulatory w centrali SSWiN ?
Odpowiedz : Zasilanie centrali 17 Ah + 3 zasilacze 5A-40Ah

Pyt.12 Jakiej mocy powinny by¢ akumulatory w centrali SAP 2.
Odpowiedz : Akumulator 2x12V/15Ah
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